БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАЛИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКАГО СОЮЗА В.И. ВАСИЛЬЕВА»

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(БОУ «Заливинская СОШ»)

ПРИКАЗ

07.04.2023 г.  № 22

О внесении изменений в Положение

«Об организации обучения лиц

с ограниченными возможностями здоровья

БОУ «Заливинская СОШ»

На основании протеста Тарской межрайонной прокуратуры Омской области на №

07-01-2023/Прдп363-23-20520036 от 31.03.2023, приказа Минпросвещения России от

02.09.2022 №458

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.5 Положения после слов «на основании рекомендаций психолого-

медикопедагогической комиссии.» дополнить следующими словами «Прием в

БОУ «Заливинская СОШ» ребенка с ограниченными возможностями здоровья,

на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе,

осуществляется в течение всего учебного года при наличии свободных мест».

2. Учителю информатики Маркушиной Е.И. опубликовать на официальном сайте

БОУ «Заливинская СОШ» данный приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Г.О. Бурков